

## مورد جدید مشکوک کریمه کنگو مشاهده نشده است

گروه حوادث: مورد مشکوک جدیدی از بیماری کریمه کنگو در سیرجان مشاهده نشده است. دکتر محمد موقری رییس مرکز بهداشت سیرجان به پاسارگاد گفت: همانطور که قبلا اعلام شده چهار مورد مشکوک به بیماری کریمه کنگو در سیرجان مشاهده شد که کارهای درمانی بلافاصله آغاز و نمونه برداری از آنها انجام شد. به گفته وی جواب آزمایش دو مورد از این بیماران منفی اعلام شد و منتظر جواب دو نمونه دیگر هستیم. وی ادامه داد این بیماری نسبت به سالهای گذشته کاهش داشته است.

## جابجایی جسد در بیمارستان امام رضا (ع)

است اعضای خانواده وی به سیرجان باینده موضوع را پذیرفتیم. اجساد که خارج از بیمارستان می آیند، برچسب ندارند و توسط اعضای خانواده شناسایی می شوند. روز شنبه که خانواده یعقوبی برای گرفتن جسد آمدند یکی از بستگان درجه دو، یا سه آن جسد را تحویل گرفته است و به همین دلیل جسد اشتباهی تحویل داده شده است. روز بعد که خانواده زیدآبادی قصد تحویل گرفتن جسد را داشتند، متوجه شدند که جسد مربوط به پدرشان نیست؛ پدرشان روز گذشته دفن شده است. دکتر بختیاری ادامه داد: این دو خانواده با هم توافق کردند و جسد مرحوم یعقوبی نیز در عزتآباد دفن شد.

گفتگوی کوتاه با شریک زنگار گفت: موضوع با امام جمعه سیرجان در میان گذاشته شده و اجازه نیش قبر نمانده اند. علی صالحی گفت: خانواده ما هم راضی شدند که دایی بنده چون در عزتآباد دفن شده در همان قبرستان عزتآباد بماند. جسد مرحوم یعقوبی نیز روز یکشنبه در عزتآباد دفن شد. رییس بیمارستان امام رضا (ع) سیرجان ضمن تأیید این خبر گفت: بیمارستان امام رضا (ع) از پذیرفتن افرادی که خارج از بیمارستان فوت می کنند تا حد امکان خودداری می کند. به گفته دکتر بختیاری روز شنبه جسدی را به بیمارستان آوردند که ما از پذیرش آن خودداری کردیم اما با اصرار و اینکه قرار

در صحن امامزاده علی (ع) سیرجان برگزار می شود و جسد وی در عزتآباد به خاک سپرده می شود. روز یکشنبه خانواده مرحوم اسماعیل زیدآبادی به سردخانه بیمارستان امام رضا مراجعه می کنند تا جنازه مرحوم را تحویل بگیرند و به قبرستان امامزاده محمد زیدآباد برای تشییع ببرند که متوجه می شوند روی جنازه نام عباس یعقوبی نوشته شده است. موضوع را با مسئولان سردخانه در میان می گذارند و متوجه می شوند که جنازه پدرشان به اشتباه به خانواده یعقوبی تحویل داده شده و در عزتآباد دفن شده است. فرزند خواهر مرحوم اسماعیل زیدآبادی در

گروه حوادث: در یک اتفاق جالب جسد دو نفر در بیمارستان امام رضا (ع) جایجا شد. به گزارش پاسارگاد: دو روز قبل، مرحوم عباس یعقوبی از اهالی عزتآباد فوت می کند و جسد وی به سردخانه بیمارستان امام رضا منتقل می شود. صبح شنبه نیز اسماعیل زیدآبادی از اهالی زیدآباد هم فوت کرده و جسد وی تحویل سردخانه می شود. بازماندگان مرحوم یعقوبی روز شنبه برای تحویل جنازه و مراسم تشییع به سردخانه بیمارستان امام رضا مراجعه و در آنجا مسوولان جسد را به آنجا تحویل می دهند. مراسم تشییع انجام و نماز میت

## نوجوان ۱۶ ساله در گودال آب غرق شد

پاسارگاد: نوجوان ۱۶ ساله در بلورد غرق شد. مجید عرب قیستنی مسئول امداد نجات هلال احمر سیرجان گفت: محمد پورمختار نوجوان ۱۶ ساله به همراه دوستانش برای آبتنی به گودالی نزدیک معدن ناهن می رفتند. این گودال از بارش های باران آب داشت. به گفته عرب ظهر یکشنبه به ما گزارش دادند که محمد در این گودال غرق شده است. وقتی ما به محل رفتیم نگاهبان معدن جسد او نیاز به بررسی همه جانبه حادثه است.



عکس ها: روابط عمومی هلال احمر سیرجان

## قبل از حادثه هولناک پل را درست کنید

معاون فنی شهرداری: پل در ماه آینده بازگشایی می شود

نصربود. این شرکت کار خود را به پایان رساند و ما با شرکت جهاد نصر سیرجان صحبت کردیم. قرار شد مابقی کار را این شرکت انجام دهد. اگر پیمانکار کار را با جدیت انجام دهد، کمتر از ۲۰ روز پل بازگشایی می شود. زیدآبادی ادامه داد: ما هم می دانیم که این پل خطرناک است و به همین دلیل پیگیری های مان را برای هرچه سریع تر به نتیجه رساندن انجام می دهیم.

جدی و منجر به فوت در این نقطه رخ نداده است. وی گفت: این پل باید هرچه سریع تر بازگشایی شود تا شاهد تصادف هولناکی نباشیم. ما پیگیر بازگشایی هستیم و از شهرداری هم می خواهیم که پیگیری ها را جدی انجام دهد. حسن زیدآبادی معاون فنی شهرداری سیرجان هم در همین رابطه گفت: پیمانکار اولیه این پل شرکت فراگیر عمران از زیر مجموعه های جهاد

و شاهد تصادف در این قسمت نباشیم. بعد از نوزد لاین تازه ساز، دو طرفه شد تا زیر گذر لاین برگشت ساخته شود. قرار بود این زیر گذر یک ماهه ساخته و پل بازگشایی شود اما بیش از چهار روز گذشته و هنوز پل بازگشایی نشده است. شهرداری با قرار دادن بشکه های ترافیکی در لاین رفت و پس، آن را دو طرفه کرده و همه روزه خودروها با این بشکه ها برخورد می کنند

پاسارگاد: در مورد باز شدن لاین دوم پل شهدای غواص به شهرداری تذکر داده ایم و قرار شده در ماه آینده این لاین بازگشایی شود. این پاسخ سرهنگ حسن سالاری رییس راهنمایی و رانندگی سیرجان در مورد وضعیت پل شهدای غواص بود. قبل از عید نوروز لاین دوم پل شهدای غواص به صورت موقت افتتاح شد تا در ایام نوروز

## شعله های آتش پیکان، پارکینگ را شعله ور کرد



با استفاده از جرقه، خودرو را پایدار و به حالت اولیه بازگردانده و جریان برق آن را قطع کردند و علامت هشداردهنده را در اطراف محل حادثه قرار دادند. وی افزود: آتش نشانان راننده خودرو سواری را راجعت انتقال به مراکز درمانی تحویل عوامل اورژانس دادند.

برخورد با جداره بسولر و درختان داخل آن، به حالت واژگون در لاین مخالف قرار گرفت. وی ادامه داد: راننده ختم خودرو سواری که دچار مصدومیت شده بود قبل از رسیدن آتش نشانان از اتک و وسیله نقلیه خارج شد که تیروهای عملیاتی به محض رسیدن به محل حادثه

پارکینگ: با آتش سوزی خودروی پیکان پارکینگ منزل مسکونی هم طعمه حریق شد و در آتش سوخت. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی سیرجان روز جمعه، شهروندی باسالمه ۱۲۵ تماس گرفت. بلافاصله آتش نشانان ایستگاه دوپاهامهنگی ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سیرجان، خود را به بلوار شهید عباسپور، خیابان شهید علیار شولر، ساکنندالیاس میرشکارپور فرماده آتش نشانان اعزامی در این خصوص گفتند. یک دستگاه خودروی سواری پیکان که در قسمت پارکینگ یک منزل مسکونی پارک شده بود از ناحیه موتور آتش گرفته و شعله های آتش به وسایل موجود در پارکینگ نیز سرایت کرده بود. وی افزود: آتش نشانان به سرعت جریان برق و گاز منزل را قطع کردند و با پاک گیری تجهیزات افرادی و لوله های

**شرکت نقشه برداری ارفع سازه**  
انجام کلیه امور نقشه برداری در زمینه راه، معدن، GPS و...  
مجمع تجاری مهر لاین آسمان ۱ پلاک ۷۵۵۰۷  
۰۹۱۳۳۴۵۶۲۷ - ۰۹۱۳۳۴۵۶۲۷

**فروش استثنایی نقد و اقساط**  
یک واحد تولیدی واقع در شهرک صنعتی شماره یک- خیابان ششم با کلیه امکانات شامل سوله و ساختمان اداری و... به فروش می رسد.  
قیمت توافقی ۰۹۱۳۱۴۵۷۷۳۵ عربی

**فروش گندم و آرد محلی**  
آقای حجازی  
آدرس: محمودآباد (عمده و جزئی) ۰۹۱۳۳۴۵۶۳۳

امام رضا (علیه السلام)  
وقتی می خواهید ایمان افراد را بشناسید، به زیادی نماز و روزه و حج آنها ننگرید، بلکه به صداقت و راستگویی و امانتداری آنان بنگرید.  
**گالری مبل گلستان تهران**

**فروش یا اجاره**  
سه سهم آب شیرین (بدون باغ) محدوده روستاهای محمدآباد امینی، حسین آباد خانی، سلطانیه، دهترکان، ریگ آباد، ده قطب الدین  
۰۹۲۱۵۹۷۶۴۹۹

**مرکز پوست و زیبایی دکتر احمدزاده**  
تزییق ژل و بوتاکس و چربی RF سوزنی جهت لیفت و جوان سازی لیزر Diod جهت رفع موهای زاید میکرونیدلینگ، مزوتراپی، PRP لیفت و جوان سازی صورت با نخ درمان چین و چروک و لک صورت برداشتن خال، زگیل، میخچه آبرسانی، پاک سازی، میکرودرم ابریژن تناسب اندام و کنتورل وزن  
آدرس: کرمان- ضلع جنوبی پارک مطهری- طبقه فوقانی کلینیک مهر ۰۳۲۵۱۵۶۷۰ - ۰۳۲۴  
@DrAhmadzadeh نوبت دهی: ۰۹۱۳۰۴۲۵۶۰۰

**پوشاک بچه گانه اولدوز**  
U L D U Z  
سیرجان، ابتدای خیابان بروجردی ۴۲۲۳۱۰۴۰

**آموزشگاه زبان ایلینا**  
ثبت نام آغاز شد  
میدان سنایی، بلوار شیخ فضل الله نوری، کوچه بهداشت  
www.ilians.com ۴۲۲۰۲۸۸۲ - ۸۳ - ۸۵  
۰۹۱۳۳۴۷۳۸۰۷